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Ausführung unbestückt

Größe / Zoll HE

teilbestückt

Material
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komplett bestückt

Farbe

Kupplungen

FC PC

DIN PC

Stecker / Konfektion

ST PC ST APC

FC APC

DIN

KeramikfFSMA Metallf

E-2000 PC

LC PC

SC PC

MU

E-2000 APC

LC APC

SC APC

ESCON

MTRJ

FDDI PC

Ader 900µm Kabel

Teleskopauszugfest ausziehbar tiefenverstellbar

EdelstahlStahlblech Aluminium

RAL 9005RAL 7035 RAL 7021

BreakoutboxBox Spleißbox

Ausführung

MetallgehäuseKunststoffgehäuse

MM PhBr MM Keramik SM APC KeramikSM Keramik

beige aqua blau schraub Snap-In

Blindkappen

Kabeltyp

farbiger Satz

Spleißkassettendeckel

Spleißkassette(n)

Zugentlastung(en)

Zubehör

Crimpspleißschutz

Spleißhalter (für 12 Spleiße inkl. Schrauben)

Verschraubung(en) PG16 M20 M25

Datum

Anzahl Anzahl

Konfektion / LWL- Spleißboxen / Breakoutboxen      Fax:  +49 (0) 34 64 - 54 51 67 - 1

No Name

Molex

AMP R&MEuromicron DiamondHuber + Suhner

Hersteller

grün

OM4Multimode     G50 / 125µm

Multimode  G62,5 / 125µm

Singlemode     E9 / 125µm

Fasertyp

OM2

OS1

Fasergüte

OM3

OS2

OM1

Anzahl

Modell

Frontblende

Typ Typ

einfarbig

Hersteller

Länge / m

Sonderbelegung / Kupplungen

Angebot


